E S g
Miristine Al lirugione, Al Universiti ¢ della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per I3 Sicilia - Direzione Generale

= UfﬁCl'O XI1° ambito territoriale per la provincia di Ca/fahl'ﬁé’ﬁa

Via Nino Martoglio, 1 93100 Caltanissetta tel. 0934.507111 fax 0934.591536
e-mail:  csa.cl@istruzione.it sito web: http://www.csacl.it

Area Reclutamento, organici e movimenti scuola media e istituti di secondo grado

Caltanissetta, 10 settembre 2013
MIUR.AOOUSPCL.Reg.Uff.- prot. n° 4277/U

IL DIRIGENTE

VISTA 1"ipotesi di contratto collettivo nazionale integrativo,
sottoscritto il 15 maggio 2013, concernente le utilizzazioni e
le assegnazioni  provvisorie del Personale del comparto scuola
per 1l'a.s. 2013/14;

ESAMINATE le domande degli aspiranti della scuola media di I grado e II
grado;

VISTA la disponibilita delle cattedre ai fini delle operazioni di
utilizzazione e di assegnazione ©provvisoria dei suddetti
docenti;

VISTO il reclamo presentato dalla Prof.ssa Difrancesco Angela, nata il
07/04/1972, provincia di Caltanissetta, la quale contesta il
mancato riconoscimento della precedenza di cui all’art. 8, comma
1, punti IV, lettera I, e di conseguenze contesta il
provvedimento 4136 del 04/09/2013, <con 11 quale & stata
annullata la precedente assegnazione provvisoria della stessa;

RITENUTO che €& necessario correggere detti errori anche in virtu del
potere di autotutela dell’amministrazione;

DISPONE

La Prof.ssa Difrancesco Angela, mnata 11 07/04/1972, provincia di
Caltanissetta, prestera servizio per 1’anno scolastico 2013/14, in
assegnazione provvisoria all’Istituto Professionale per 1l’agricoltura di
Mussomeli per ore 12 e completamento all’Istituto Tecnico Commerciale
serale di Mussomeli per ore 6.

I Dirigenti Scolastici avranno cura di notificare ai docenti interessati la sede
di servizio.

Avverso 11 presente provvedimento e ammesso ricorso con le modalita previste
dall’art. 22 del C.C.N.I.

IL DIRIGENTE

L’ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

Guancarts Cancemt


http://www.csacl.it/

Ai Dirigenti Istituti Istruzione
di ogni ordine e grado

PROVINCIA

All1’'U.R.P. - S EDE

Alle 00.SS. - S EDE



